
UCHWAŁA NR 311/LXVI/2023          
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art.235, art.236,             art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.), 
Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłów pomocy finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadania pn. zakup nowego busa dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2023 rok, w wysokości 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Sochaczewskim a Gminą Iłów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB6670-6BC9-4406-9AEA-900966795E23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Iłów postanowiła dofinansować zakup nowego busa na potrzeby Terapii Zajęciowej 

przy Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne ,, Ja – Ty – My” w Sochaczewie, ponieważ wśród 

uczestników znajdują się również mieszkańcy Gminy Iłów. 

 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 

Powiatem Sochaczewskim a Gminą Iłów. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir  Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB6670-6BC9-4406-9AEA-900966795E23. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 311/LXVI/2023          
Data dokumentu 2023-03-22 
Organ wydający Rada Gminy Iłów 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sochaczewskiemu 
Identyfikator dokumentu B1CB6670-6BC9-4406-9AEA-900966795E23 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1427246073 
Numer seryjny 4DD16241092B89F9CA3357842B7DABBD 
Osoba podpisująca Sławomir Antoni Tomaszewski\; Rada Gminy Iłów 
Instytucja Gmina Iłów 
Miejscowość Iłów 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2023 11:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CB6670-6BC9-4406-9AEA-900966795E23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-03-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




